
F/\,:\
Prefeitura Municipal de Morrinhos

Secretaria de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação / Pregão

1./ 5i"i4j -.:

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - Prefcitura Municipal dc Morrinhos - O Presidente da
Comissao de Licitação do Município de Morrinhos comunica aos interessados que no
próximo dia l0 de Fevereiro de 2021, às 14ho0min, estará abrindo licitaçâo na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N". 2501.0212021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA NA AREA DE LICITAÇÕES E CONTRÂTOS PÚBLICOS JUNTO AS
DTVERSAS SECRETARTAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS . CE. O CditAl COMPIETO

estará à disposição após estâ pubücação no horário de 07h30min as 11h30min no
endereço da Comissão de Licitação, à Rua Jose Ibiapina Rocha, S/N, Centro /
Morrinhos - CE.

Publica-se no Planelógrafo da Prefeitura Municipal de Morrinhos, Jornal o
POVO e Diário OÍicial do Estâdo do Ceará - DOE.

Morrinhos - Ce, 25 de Janeiro de 2O21.

da ocha

i-
o

eL
Pre e te da Comissão de Licitação

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Moninhos/CE

Telefione: (88) 3365. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@omail.com
CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

t<

I



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

t-:t .\ltt:'':' ,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE A\,'ISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissâo de Licitâçáo do Municipio de Morrinhos, CERTIFICA,
para os devidos fins, que o AMSO DE LfCITAÇÃO, alusivo ao Edital da ücitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N". 2501.02/2021, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA NA AREA DE LICITAÇÔES E CONTRATOS PUBLICOS JUNTO AS
DTVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORzuNHOS - CE, fOi PUbIiCAdO NO diA
25 de Janeiro de 2O2L, através de afixação no FIÁNELÓGRÁFO DA PREFEITURA
MUNICIPAL, bem como através de Publicação em JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

- JORNAL O POVO, bem como DOE - Diário Oficial do Estado do Ceará, conforme
estabelece o Art. 21" da Lei Federal 8.666 /93.

Morrinhos - Ce, 25 de Janeiro de 2021.

da ocha
Pre en da Comissão de Licitação

Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Moninhos/CE

Telefone : (88) 3365. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@omail.com
CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

J


